DIVULGACAO DOS INSCRITOS E LOCAL DA PROVA DE APTIDAO FiSICA -
EDITAL N° 02/2023/SEJUC/EGESP- | CURSO DE INTERVENGCAO RAPIDA EM
RECINTO CARCERARIO.

A Secretaria de Estado da Justica e de Defesa do Consumidor de Sergipe, por intermédio da Escola
de Gestéo Penitenciaria do Estado de Sergipe Prof. Acrisio Cruz — EGESP/SE, sendo que esta
dltima, no uso de suas atribuicdes previstas na Lei n° 5.784, de 22 de dezembro de 2005 e
considerando a Lei Complementar n° 366, de 31 de marco de 2022, além da necessidade de
excepcional interesse do Sistema Penitenciario de Sergipe, faz saber por meio do presente Edital,
que:

1- Diante da tabela do cronograma de realizagdo Curso de Intervencdo Rapida em Recinto
Carceréario — CIRRC previsto, do Art. 5° - do Edital, segue abaixo divulgacdo dos inscritos.

Ne Candidatos (As) Documento

1 Joelson Francisco Santos Da Silva Xxx.064.014-Xx
2 Adnael Carvalho Da Costa Xxx.680.302-Xx
3 Nicolas Santana Barbosa Xxx.831.565-Xx
4  Heberto Cardozo De Lima Silva Xxx.025.422-Xx
5 Rosival Da Costa Barbosa Xxx.406.954-Xx
6 Aline De Jesus Santos XXX.764.775-XX
7 Marcone Teogenes Fernandes Dos Santos XXX.249.654-Xx
8 Nilson Aragado Santos Xxx.344.115-Xx
9 Andre Leoncio Alves Bispo Vieira XxX.437.845-Xx
10 Sidney De Jesus Oliveira Xxx.872.155-Xx
11 Edson Lima Da Rocha XXX.755.985-Xx
12 Emerson Costa Franca XXX.666.745-Xx
13 Alex Sandro Santos Oliveira XxX.836.935-Xx
14 Paula Karianne Da Silva Santana Xxx.312.565-Xx
15 Geovani Dos Santos Viana Xxx.399.043-Xx
16 Omar Climaco Rodrigues XxX.214.795-Xx
17 Marco Rafael Silva Ferreira Xxx.925.093-Xx
18 Tulio Marcos Faria De Jesus Xxx.399.789-Xx
19 Thiago De Aquino Alves XxX.177.495-Xx



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Marcos Alexandre Silva Santana
RAmulo César Prado Oliveira
Vanessa Santos Rabelo

Douglas Alves Rodrigues

Edgar Jorge Pirro Lima

Waldirley José Dos Santos

Vitor Guilherme Mendes Dos Santos
Eliseu Da Silva Santana

Stephany Gomes Santos Alves
Weronildes Rodrigues De Almeida
Daniel Oliveira Machado

Agnaldo Oliveira Franca

Jodo Ginaldo Dos Santos Oliveira
Gutemberg Rodrigues Rabelo
Jefter Dos Santos Correia

Euds Goes Santos

Claudemiro Samuel Oliveira Lima

Jorgeval César Prado Dos Santos Junior

Candido Crispim De Carvalho Junior
Carlos Augusto Oliveira Dos Santos
Marcio Conceicao Lima

José Audilio Bezerra De Lima
Jorge Barbosa Dos Santos

Cristian Ara(jo Escorcio

Andson Galdino Da Silva

Ivanilda Guedes Da Silva

Claudio Ferreira Da Silva

Jodo Paulo Dos Santos Brito
Fabricio Duarte Da Cruz

Jair Bispo Dos Santos

XXX.469.485-Xx

Xxx.573.895-Xx

Xxx.863.865-Xx

Xxx.890.985-Xx

XxX.179.814-Xx

Xxx.066.675-Xx

Xxx.113.465-Xx

Xxx.116.505-Xx

XxX.303.485-Xx

Xxx.843.750-Xx

Xxx.882.445-Xx

XXX.794.895-Xx

Xxx.390.495-Xx

XXxX.634.995-Xx

XXX.214.845-Xx

Xxx.581.435-Xx

Xxx.570.065-Xx

XXX.692.975-Xx

XXx.698.905-Xx

XXX.977.665-Xx

Xxx.128.705-Xx

XXxX.650.445-Xx

Xxx.145.315-Xx

Xxx.461.295-Xx

Xxx.893.905-Xx

Xxx.054.065-Xx

XxX.829.455-Xx

XXxX.773.085-Xx

XXX.734.845-Xx

XxX.435.275-Xx



50 Gilsilene Correia Da Silva

51 Italo Fellipe Bezerra Pessoa

52 Gervasio Teodoro Moreira Do Prado

53 Fabio Roberto Dos Santos Oliveira

XXX.778.405-Xx

Xxx.721.153-Xx

XXX.673.115-Xx

Xxx.460.504-Xx

2. Fica definido pela Coordenacdo do CIRRC o local de Teste de Aptidao Fisica — TAF, conforme

segue tabelas abaixo:

TAF — DATA 09.09.23

LOCAL ENDERECO HORARIO PROVA
Escola de Gestéo |Rua José Zuckerman, 7 horas Barra fixa; Abdominal
Penitenciaria do Estado de | n° 52 e Flexao de braco.
Sergipe — EGESP
Bairro: América
Orla - Mosqueiro |Zona de Expanséo — 10 horas Corrida 6KM
Aracaju/SE Avenida Inacio

Barbosa

2.1. Os Candidatos ao realizarem a prova de barra fixa; flexdo e Abdominal serédo transportados
pelo 6nibus que serd disponibilizado pela Secretaria de Estado da Justica e de Defesa do

Consumidor até o local da prova de corrida de 6KM.

TAF - DATA:10.09.23

LOCAL ENDERECO HORARIO PROVA
Arena Batistdo- Complexo Rua Cedro s/n — 7 horas Apneia Estética;
Aquético Zé Peixe Bairro séo José - Apneia Dinamica e
Aracaju/SE Flutuacéo

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTICA E DE DEFESA DO CONSUMIDOR




