

DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS E LOCAL DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA - EDITAL Nº 02/2023/SEJUC/EGESP- I CURSO DE INTERVENÇÃO RÁPIDA EM RECINTO CARCERÁRIO.

A Secretaria de Estado da Justiça e de Defesa do Consumidor de Sergipe, por intermédio da Escola de Gestão Penitenciária do Estado de Sergipe Prof. Acrísio Cruz – EGESP/SE, sendo que esta última, no uso de suas atribuições previstas na Lei nº 5.784, de 22 de dezembro de 2005 e considerando a Lei Complementar nº 366, de 31 de março de 2022, além da necessidade de excepcional interesse do Sistema Penitenciário de Sergipe, faz saber por meio do presente Edital, que:

1- Diante da tabela do cronograma de realização Curso de Intervenção Rápida em Recinto Carcerário – CIRRC previsto, do Art. 5º - do Edital, segue abaixo divulgação dos inscritos.

Nº	Candidatos (As)	Documento
1	Joelson Francisco Santos Da Silva	Xxx.064.014-Xx
2	Adnael Carvalho Da Costa	Xxx.680.302-Xx
3	Nicolas Santana Barbosa	Xxx.831.565-Xx
4	Heberto Cardozo De Lima Silva	Xxx.025.422-Xx
5	Rosival Da Costa Barbosa	Xxx.406.954-Xx
6	Aline De Jesus Santos	Xxx.764.775-Xx
7	Marcone Teogenes Fernandes Dos Santos	Xxx.249.654-Xx
8	Nilson Aragão Santos	Xxx.344.115-Xx
9	Andre Leoncio Alves Bispo Vieira	Xxx.437.845-Xx
10	Sidney De Jesus Oliveira	Xxx.872.155-Xx
11	Edson Lima Da Rocha	Xxx.755.985-Xx
12	Emerson Costa França	Xxx.666.745-Xx
13	Alex Sandro Santos Oliveira	Xxx.836.935-Xx
14	Paula Karianne Da Silva Santana	Xxx.312.565-Xx
15	Geovani Dos Santos Viana	Xxx.399.043-Xx
16	Omar Climaco Rodrigues	Xxx.214.795-Xx
17	Marco Rafael Silva Ferreira	Xxx.925.093-Xx
18	Túlio Marcos Faria De Jesus	Xxx.399.789-Xx
19	Thiago De Aquino Alves	Xxx.177.495-Xx

20	Marcos Alexandre Silva Santana	Xxx.469.485-Xx
21	Rômulo César Prado Oliveira	Xxx.573.895-Xx
22	Vanessa Santos Rabelo	Xxx.863.865-Xx
23	Douglas Alves Rodrigues	Xxx.890.985-Xx
24	Edgar Jorge Pirro Lima	Xxx.179.814-Xx
25	Waldirley José Dos Santos	Xxx.066.675-Xx
26	Vitor Guilherme Mendes Dos Santos	Xxx.113.465-Xx
27	Eliseu Da Silva Santana	Xxx.116.505-Xx
28	Stephany Gomes Santos Alves	Xxx.303.485-Xx
29	Weronildes Rodrigues De Almeida	Xxx.843.750-Xx
30	Daniel Oliveira Machado	Xxx.882.445-Xx
31	Agnaldo Oliveira França	Xxx.794.895-Xx
32	João Ginaldo Dos Santos Oliveira	Xxx.390.495-Xx
33	Gutemberg Rodrigues Rabelo	Xxx.634.995-Xx
34	Jefter Dos Santos Correia	Xxx.214.845-Xx
35	Euds Goes Santos	Xxx.581.435-Xx
36	Claudemiro Samuel Oliveira Lima	Xxx.570.065-Xx
37	Jorgeval César Prado Dos Santos Júnior	Xxx.692.975-Xx
38	Candido Crispim De Carvalho Júnior	Xxx.698.905-Xx
39	Carlos Augusto Oliveira Dos Santos	Xxx.977.665-Xx
40	Marcio Conceição Lima	Xxx.128.705-Xx
41	José Audilio Bezerra De Lima	Xxx.650.445-Xx
42	Jorge Barbosa Dos Santos	Xxx.145.315-Xx
43	Cristian Araújo Escórcio	Xxx.461.295-Xx
44	Andson Galdino Da Silva	Xxx.893.905-Xx
45	Ivanilda Guedes Da Silva	Xxx.054.065-Xx
46	Cláudio Ferreira Da Silva	Xxx.829.455-Xx
47	João Paulo Dos Santos Brito	Xxx.773.085-Xx
48	Fabrício Duarte Da Cruz	Xxx.734.845-Xx
49	Jair Bispo Dos Santos	Xxx.435.275-Xx

50	Gilsilene Correia Da Silva	Xxx.778.405-Xx
51	Italo Fellipe Bezerra Pessoa	Xxx.721.153-Xx
52	Gervásio Teodoro Moreira Do Prado	Xxx.673.115-Xx
53	Fábio Roberto Dos Santos Oliveira	Xxx.460.504-Xx

2. Fica definido pela Coordenação do CIRRC o local de Teste de Aptidão Física – TAF, conforme segue tabelas abaixo:

TAF – DATA 09.09.23			
LOCAL	ENDEREÇO	HORÁRIO	PROVA
Escola de Gestão Penitenciária do Estado de Sergipe – EGESP	Rua José Zuckerman, nº 52 Bairro: América	7 horas	Barra fixa; Abdominal e Flexão de braço.
Orla – Mosqueiro Aracaju/SE	Zona de Expansão – Avenida Inácio Barbosa	10 horas	Corrida 6KM

2.1. Os Candidatos ao realizarem a prova de barra fixa; flexão e Abdominal serão transportados pelo ônibus que será disponibilizado pela Secretaria de Estado da Justiça e de Defesa do Consumidor até o local da prova de corrida de 6KM.

TAF - DATA:10.09.23			
LOCAL	ENDEREÇO	HORÁRIO	PROVA
Arena Batistão- Complexo Aquático Zé Peixe	Rua Cedro s/n – Bairro São José - Aracaju/SE	7 horas	Apneia Estática; Apneia Dinâmica e Flutuação

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DE DEFESA DO CONSUMIDOR